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Nowy program dla branży chemicznej

Od 20 czerwca 2016 r. do 20 września 2016 r. będzie trwał nabór wniosków w ramach
programu SYNChem. Konkurs organizowany jest przez Narodowe Centrum Badań
i Rozwoju we współpracy z firmą Synthos S.A. Budżet konkursu wynosi 30 mln zł i jest
finansowany przez organizatorów w proporcji 1:1.
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Konkurs adresowany jest do konsorcjów naukowo-przemysłowych, które będą mogły się ubiegać
o środki na badania naukowe i prace rozwojowe nad nową generacją produktów:

ekologicznych antydegradantów, ●

wysokosprawnych elastomerów, ●

-pestycydów, ●

włókien i materiałów kompozytowych dla przemysłu i medycyny.●

Minimalna wysokość finansowania wynosi 1 mln zł.

Więcej informacji o programie SYNChe można znaleźć na stronie internetowej Ministerstwa Nauki
i Szkolnictwa Wyższego oraz na stronie NCBiR.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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